3185-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2014 № 45/5

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменений в состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Пермского края, утвержденный постановлением
Законодательного Собрания Пермского края
от 21 июня 2007 г. № 267" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию директора департамента социальной политики

Аппарата Правительства Пермского края Сеземиной Елены Владимировны,

комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 21.06.2007 № 267 "Об образовании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Пермского края и утверждении

ее состава" в редакции, подготовленной комитетом с учетом замечаний

государственно-правового управления аппарата Законодательного Собрания

Пермского края и поправки следующего содержания:

"Проект постановления дополнить пунктами 1.4 и 1.5 следующего

содержания:

1.4. вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Пермского края:

- Позднякова Сергея Анатольевича, заместителя министра, начальника

управления потребительского рынка и лицензирования Министерства

промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края.

1.5. ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Пермского края:

- Андрианова Константина Александровича, начальника управления

по работе с правоохранительными органами и военнослужащими

Министерства общественной безопасности Пермского края".

Председатель комитета С.В.Клепцин

2